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Wczoraj  w  naszym  Centrum  odbyło  się  uroczyste  spotkanie  wigilijne  będące  wyjątkowym  czasem
refleksji,  wspólnoty  oraz  świątecznej  zadumy.  Wydarzenie  zgromadziło  licznych  gości  i  stworzyło
niepowtarzalną  atmosferę,  wpisującą  się  w  wieloletnią  tradycję  bożonarodzeniowych  spotkań  w
naszej  szkole.

Uroczystego  powitania  uczestników  dokonał  Komendant  Centrum  Szkolenia  Policji  w  Legionowie,  insp.  Ryszard
Jakubowski,  który  złożył  serdeczne  życzenia  świąteczne,  podkreślając  znaczenie  wzajemnego  szacunku,  współpracy  oraz
służby  drugiemu  człowiekowi  -  wartości  szczególnie  istotnych  w  tym  wyjątkowym  czasie.

Oprawę  artystyczną  uroczystości  zapewnił  koncert  w  wykonaniu  Nieetatowej  Orkiestry  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w
Łodzi  pod  batutą  dyrygenta  sierż.  Kamila  Straita-Wlaźlaka.  Orkiestra  została  powołana  w  2023  r.  i  obecnie  liczy  26
członków.

Występ  policjantów  nadał  wydarzeniu  nie  tylko  uroczysty  charakter,  lecz  także  pełen  emocji,  wzruszenia  i
autentyczności.  Muzyka  stała  się  wspólnym  językiem,  który  połączył  wszystkich  obecnych  i  wprowadził  w  prawdziwie
świąteczny  nastrój.

W  spotkaniu  uczestniczyła  kadra  kierownicza  Centrum,  policjanci  oraz  pracownicy  cywilni.  Swoją  obecnością  zaszczycili
nas  również  przedstawiciele  lokalnych  władz  samorządowych,  goście  reprezentujący  jednostki  Policji  oraz  innych  służb
mundurowych,  a  także  duchowieństwa.  Nie  zabrakło  również  reprezentantów  organizacji,  stowarzyszeń  i  instytucji  na  co
dzień  współpracujących  z  Centrum  Szkolenia  Policji  w  Legionowie.

Po  koncercie  uczestnicy  spotkania  wspólnie  odmówili  modlitwę,  zaśpiewali  kolędę  oraz  podzielili  się  opłatkiem.
Następnie  zgromadzeni  skosztowali  przepysznych  wigilijnych  potraw  przygotowanych  przez  pracowników  Wydziału
Żywnościowego.    

Wigilijne  spotkanie  stało  się  symbolem  jedności,  wzajemnego  wsparcia  i  wspólnego  przeżywania  wartości,  które  łączą
nas  niezależnie  od  pełnionych  funkcji.  Był  to  czas  pełen  ciepła,  życzliwości  i  nadziei,  który  na  długo  pozostanie  w
pamięci  uczestników.
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